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Velkommen til en ny havesæson 
Så er vi tæt på den nye havesæson og åbning af haven. Det hele starter officielt med 
generalforsamlingen d. 17. marts, men flere af jer har sikkert allerede lagt kartofler til forspiring 
og måske sået andre afgrøde til forspiring i vindueskarmen. Det kribler i fingrene nu 🌱🌱🌱 
 
Vi åbner først for vandet – og toiletterne – i haven, når vi er sikre på, at frosten er overstået for i 
år. 
 
Der er åbning-af-haven-kaDe mandag d. 6. april kl. 14. Det er 2. påskedag 🐣 Man medbringer 
selv kaDe. 
 
Årets fællesarbejdsdage ligger 9. & 10. maj kl. 10 – 14, d. 2. eller 8. september kl. 16 – 20. 
Hvert medlem er forpligtet på at lægge 4 timers fællesarbejde. Man vælger selv den dag, det 
passer bedst. 
 
 

Generalforsamling  

HUSK et nyt sted - Kvartershuset på Amagerbro 
 
Vores generalforsamling bliver i år holdt et andet sted, end vi plejer.  
Der var ikke plads i vores sædvanlige lokale.  
 
Derfor er vi i glassalen i Kvartershuset som ligger på adressen 
Jemtelandsgade 3, 2300 København S.  
 
Hvis du er lokal ama’rkaner, kender du det måske som biblioteket eller 
kulturhuset. Det ligger tæt på Amagerbro Metrostation og du kan se det 
på kortet her. 
 
Generalforsamlingen er tirsdag d. 17. marts kl. 19. Der vil være øl og 
vand samt lidt snacks. Dagsorden til generalforsamlingen sendes ud 
senest på tirsdag d. 3 marts. 
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Vores nyttehave bliver filmkulisse 
En gruppe studerende på filmskolen ’Super 16’ er helt vilde med vores nyttehave og stemningen 
dernede. De har fået lov til at få opfyldt deres ønske om at bruge haven som location til deres 
lille kortfilm, som er et projekt i deres uddannelsesforløb. 
 
De fleste optagelser kommer til at ske i maj måned, men de skal optage en enkelt scene lørdag 
d. 7. marts. Så der kan man risikere at støde på dem i haven. 
 
 
 
Ventelisten 
Ventelisten åbnes som vanligt den 1. marts kl. 07.00 ved at interesserede sender en mail til 
formand@nf-sundvaenget.dk indeholdende navn, adresse, postnummer, telefonnummer og 
mailadresse.  
 
Mails modtaget før kl. 07.00 kommer ikke i betragtning. Du er meget velkommen til at fortælle 
interesserede, at listen åbner den 1. marts 2026.  

 

Velkommen til 10 nye medlemmer 
Denne sæson tager vi imod 10 nye medlemmer rundt omkring på en række ledige lodder. Der bliver også 
skurplads til alle 10 nye medlemmer i vores små skure – dejligt at I er så åbne for at invitere flere ind i 
jeres skure, at det er lykkes at byde velkommen i haven på denne ligeværdige måde. 
 
Fortsæt den gode stil og hils, når I møder nye ansigter i haven – og hjælp gerne med dine gode råd, hvis 
de spørger. 

 
 
Vil glæder os til den nye sæson 💚🍀🧤♻ 
 
 
Bedste hilsner   
Bestyrelsen  
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